
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
 

 04.08.2021  № 13-2 
 

 

 

Санкт-Петербург 

О внесении изменений в Решение Территориальной избирательной 

комиссии от 08.07.2021 № 11-2 «О группе контроля  

Территориальной избирательной комиссии № 33 за использованием 

территориального фрагмента Государственной̆ автоматизированной̆ 

системы Российской̆ Федерации «Выборы» при проведении выборов  

19 сентября 2021 года» 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 23 Федерального закона от 10 

января 2003 года N 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе 

Российской Федерации «Выборы», пунктом 3 статьи 74 Федерального закона 

от 12 июня 2002 года N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 

территориальная избирательная комиссия № 33 решила: 

1. Внести изменения в Решение Территориальной избирательной 

комиссии № 33 от 08.07.2021 № 11-2 «О группе контроля Территориальной 

избирательной комиссии № 33 за использованием территориального 

фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской 

Федерации «Выборы» при проведении выборов  

19 сентября 2021 года», включив в состав группы контроля за 

использованием Государственной автоматизированной системы Российской 

Федерации «Выборы», созданной указанным решением:  

Васильева Сергея Николаевича, члена Территориальной избирательной 

комиссии № 33. 



2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии №33 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет».  

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Территориальной избирательной комиссии №33 

М.В. Дмитриеву. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 33                                                    М.В. Дмитриева 
 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 33            Н.В. Миронюк 

  

 

 


